PYTANIE | ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z
2017r. poz. 1579) zawiadamiam, ze w postepowaniu o zamoéwienie publiczne prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie robdt budowlanych pn.:

Termomodernizacja budynku socjalno-administracyjnego na stadionie miejskim w Howej

ogtoszonym w Biuletynie Zamowienn Publicznych - numer ogtoszenia: 567552-N-2018; data
zamieszczenia: 4 czerwca 2018r. do zamawiajgcego wptyneta prosba Wykonawcy o wyjasnienie
watpliwosci, na ktére udzielam odpowiedzi zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1:

Prosimy o informacje czy podana w SIWZ/Umowie data ztozenia projektdéw jest wiaéciwa, jezeli
nastapita omytka pisarska, to prosimy o podanie wiasciwej daty ztozenia projektéw i uzyskania
pozwolen.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy informuje, ze w zataczniku nr 6 do SIWZ (Wz6r umowy) nastgpita oczywista omytka
pisarska. W zwigzku z tym wyjasniam ze prawidiowa datg ztozenia dokumentacji technicznej (projekt
budowlany, projekt wykonawczy, specyfikacje, kosztorysy i przedmiary) jest 20 sierpnia tak jak
wskazano w SIWZ. Jednoczesnie wyjasniam, ze zalgcznik nr 6 do SIWZ (Wzér umowy) zostat
zmieniony zostat w ww. zakresie.

Pytanie 2:
Prosimy o wskazanie, ktory z dokumentow jest wazniejszy, SIWZ zy PFU z powodu rdznic w bu
opracowaniach.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy informuje, ze PFU stanowi integralng cze$¢ SIWZ. W zwigzku z tym zaden z
dokumentow nie jest nadrzednym w odniesieniu do drugiego. Jednoczesnie wyjasniam, ze réinice w
obu dokumentach wynikajg z faktu, iz z postepowania przetargowego wytaczona zostata czes$¢ robot
ujetych w PFU. Jednoczesnie informujg, ze zakres robot wytgczony z PFU wskazany zostat zaréwno w
SIWZ jak i w ogtoszeniu o zamdwieniu.

Pytanie 3:
Czy istniejacq instalacje elektryczng w ramach wymiany o$wietlenia nalezy wymienic.

Odpowiedz na pytanie 3:

Prowadzone postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego dotyczy realizacji inwestycji w
formule ,zaprojektuj i wybuduj”. Formuta ta naktada na Wykonawce obowiazek zaprojektowania
inwestycji w sposob zgodny z obowigzujgcymi w tym zakresie przepisami techniczno-budowlanymi
oraz wtasciwymi normami. W zwigzku z tym informujg, ze jesli stan techniczny lub parametry
instalacji elektrycznej biorgc pod uwage planowany zakres robo6t kwalifikujg ja do wymiany, to
Wykonawca winien to przewidzie¢ w ramach oferowanej ceny ryczattowej.



Pytanie 4:
Czy nalezy zmodernizowac instalacje c.w.u. o ukfad cyrkulacji.

OdpowiedZ na pytanie 4:
Tak, Zamawiajgcy przewiduje uktad cyrkulacji c.w.u. w formie umozliwiajgcej sterowanie jej praca
(np. w formie programatora tygodniowego).

Pytanie 5:
Czy w ramach systemu zarzadzania energia w budynku (TIK) uktad wentylacji ma by¢ sterowany na
podstawie pomiarow CO, dla kazdej sekcji wentylacji osobno.

Odpowiedz na pytanie 5:
Tak. Zamawiajgcy wymaga, aby w ramach systemu zarzgdzania energia w budynku (TIK) uktad
wentylacji byt sterowany na podstawie pomiaréw CO, dla kazde] sekcji wentylacji osobno

Pytanie 6:
Prosimy o wskazanie miejsca sktadowania paliwa do kotta statopalnego

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Miejscem sktadowania paliwa bedzie zadaszona wiata zlokalizowana na terenie nieruchomoéci.

Pytanie 7:
Czy zamawiajacy posiada aktualna opinie kominiarska dotyczgcg stanu komina dymowego

Odpowiedz na pytanie 7:
Nie, Zamawiajgcy nie posiada takiej opinii.

Pytanie 8:

W ramach przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono zty stan techniczny instalacji grzewczej w
budynku, w audycie energetycznym opisano wymiane grzejnikdbw wraz z zaworami
termostatycznymi, prosimy o potwierdzenie wymiany catosci istniejgcej instalacji grzewczej.

Odpowiedz na pytanie 8:

Prowadzone postgpowanie o udzielenie zamdéwienia publicznego dotyczy realizacji inwestycji w
formule ,zaprojektuj i wybuduj”. Formuta ta naktada na Wykonawce obowigzek zaprojektowania
inwestycji w spos6b zgodny z obowigzujgcymi w tym zakresie przepisami techniczno-budowlanymi
oraz wiasciwymi normami. W zwiazku z tym informuje, ze jesli stan techniczny lub parametry
instalacji grzewczej biorgc pod uwage planowany zakres robét kwalifikuja ja do wymiany, to
Wykonawca winien to przewidzie¢ w ramach oferowanej ceny ryczattowe;j.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, czy referencje odno$nie posiadanego doswiadczenia o wartosci
100 000,00zt w zakresie projektowania powinna zawiera¢ komplet dokumentéw wymaganych w
przetargu, tzn. projekty i uzyskanie pozwoler, wykonanie audytéw powykonawczych zgodnie z
wytycznymi dofinansowania.



Odpowiedz na pytanie 9:

Zamawiajgcy wymaga posiadania w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej w okresie
ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krétszy - w tym okresie opracowanie jednej kompletnej dokumentacji technicznej budowy,
rozbudowy lub przebudowy budynku o wartosci kosztorysowej min. 100 000,00PLN. Zamawiajacy nie
stawia warunku uzyskania pozwolen na budowe, wykonania audytow czy innych dokumentéw.




